## COMUNE DI BOLOGNOLA



## Provincia di Macerata

Via L. Maurizi, 21- 62035 Bolognola 0737.520225 - C.F. 81000910430 - P. Iva 00347620437 info@comune.bolognola.mc.it - comune@pec.comune.bolognola.mc.it

Bolognola li 19.08.2020

Prot. N. 3615 M 13-08-2020

Ai Consiglieri Comunali Del Comune di Bolognola

e p.c.
AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI
FIASTRA
fmc43295@pec.carabinieri.it

UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO DI MACERATA prefettura.macerata@interno.it

e. pc al Revisore dei Conti Dott. Busbani Francesco Francesco.busbani@legalmail.it

OGGETTO: integrazione ordine del giorno del Consiglio Comunale convocato per il 24.08.2020

A seguito di integrazione all'Ordine del Giorno del Consiglio Comunale convocato per il giorno 24.08.2020 alle ore 13.00 presso la Sala Convegni, si comunica la parziale rettifica dell'ODG;

La convocazione precedentemente inviata, con nota assunta al prot. al n. 3606 del 18.08.2020, era composta dai seguenti punti:

- 1 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 29.06.2020;
- 2 ESPROPRIO RUDERE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI BOLOGNOLA;
- 3 ESPROPRIO TERRENI PER PARCHEGGIO PUBBLICO IN PINTURA DI BOLOGNOLA;
- 4 PIANO DI GESTIONE FORESTALE ADOZIONE;
- VARIANTE PARZIALE Al PROGRAMMA DI FABBRICAZIONE MEDIANTE PROCEDUTRA EX ART.19 D.P.R. 327/2001 FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DENOMINATO AREA CAMPER 1070 OCSR N.77 DEL 23/05/2019 APPROVAZIONE DEFINITIVA;

## COMUNE DI BOLOGNOLA



Provincia di Macerata

Via L. Maurizi, 21- 62035 Bolognola 0737.520225 - C.F. 81000910430 - P. Iva 00347620437 info@comune.bolognola.mc.it – comune@pec.comune.bolognola.mc.it

6 REGOLAMENTO E PIANO ANTENNE E MONITORAGGIO AMBIENTALE PER LA TUTELA DELLA SALUTE PUBBLICA - APPROVAZIONE

Il punto da aggiungere all'ordine del giorno, precedentemente inviato, è il seguente:

7) Esproprio terreno nel Comune di Bolognola - proprietà Ciccarelli Sileoni;

Si ricorda inoltre che qualora la suddetta riunione non fosse valida per la mancanza del numero legale degli intervenuti, il Consiglio si riunirà in seconda convocazione alle ore 8.00 del giorno 25.08.2020;

Distinti Saluti

